

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **250-0264 Parkoviště Táboritská Třeboň**

Objednatel: **Město Třeboň**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **VIDOX s.r.o.**
U Poráků 511, Horní Brána
38101 Český Krumlov

IČO: **25160168**

DIČ: **CZ25160168**

Vypracoval: **L.Kopačka**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			150 611,97
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			150 611,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		150 611,97 CZK
Základní DPH	21 %		31 629,00 CZK

Zaokrouhlení

0,03 CZK

Cena celkem s DPH

182 241,00 CZK

v **Třeboni**

dne

18.10.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Změnové listy	0	150 612	31 629	182 240	100
1	Skutečnost odstranění betonových ploch	0	76 392	16 042	92 435	51
2	Změna podkladních konstrukcí	0	37 187	7 809	44 997	25
3	Úprava topného kanálu	0	17 285	3 630	20 915	11
4	Provizorní chodník	0	42 328	8 889	51 217	28
5	Odbourání základů boxů na komunální odpad	0	8 830	1 854	10 684	6
6	Sadové úpravy a VO	0	-21 576	-4 531	-26 107	-14
7	Uliční vpustě - odvodnění komunikace	0	46 367	9 737	56 104	31
8	Kabelová chránička	0	-56 202	-11 802	-68 004	-37
Celkem za stavbu		0	150 612	31 629	182 240	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-114 211,40	-76
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 043,50	3
5	Komunikace	HSV			134 482,85	89
8	Trubní vedení	HSV			37 826,80	25
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-56 202,00	-37
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			40 287,57	27
96	Bourání konstrukcí	HSV			19 466,82	13
997	Přesun sutě	HSV			84 917,83	56
Cena celkem					150 611,97	100

Položkový rozpočet

S:	250-0264	Parkoviště Táborská Třeboň
O:	02	Změnové listy
R:	1	Skutečnost odstranění betonových ploch

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 787,44
1	113107230R00	Odstranění beton.chodníků v PD počítáno 10 cm : -646,95	m2	-646,95000	64,92	-41 999,99
				-646,95000		
2	113107236U00	Odstraň podkl 200m2- beton+sít' 15cm skutečnost 15 cm : 646,95	m2	646,95000	108,00	69 870,60
				646,95000		
3	113107231R00	Odstranění bet. plochy / parkoviště / v PD počítáno 15 cm : -240,5	m2	-240,50000	130,09	-31 286,65
				-240,50000		
4	113107237U00	Odstraň podkl 200m2- beton+sít' 30cm	m2	240,50000	211,00	50 745,50
5	122202203R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 parkoviště : -240,5*0,15 chodník : -646,95*0,05	m3	-68,42250	80,97	-5 540,17
				-36,07500		
				-32,34750		
6	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-68,42250	280,00	-19 158,30
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	-68,42250	16,63	-1 137,87
8	323503T10	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) -68,4225*1,6	t	-109,47600	180,00	-19 705,68
				-109,47600		
Díl: 997		Přesun sutě				74 604,73
9	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením -155,268+213,4935-78,1625+151,515	t	131,57800	227,00	29 868,21
				131,57800		
10	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km/ 9x / 131,578*9	t	1 184,20200	10,00	11 842,02
				1 184,20200		
11	997021	Poplatek za uložení ostatní (skládkovné)	t	131,57800	250,00	32 894,50

Položkový rozpočet

S:	250-0264	Parkoviště Táborská Třeboň
O:	02	Změnové listy
R:	2	Změna podkladních konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 5 Komunikace						134 482,85
1	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku ŠP 0-8 mm tl 100 mm A, H, B : -(406,11+771,9+262,06+21,7)	m2	-1 461,77000	78,00	-114 018,06
						-1 461,77000
2	564732110	Podklad ze štěrkodrtě 8/16 tl 100 mm A, B, H : -1461,77	m2	-1 461,77000	80,00	-116 941,60
						-1 461,77000
3	564831111R00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/ 16/32 tl 100 mm A, B, H : -1461,77	m2	-1 461,77000	77,00	-112 556,29
						-1 461,77000
4	564811111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm A, B, H : 406,11+771,9+262,06+21,7	m2	1 461,77000	65,50	95 745,94
						1 461,77000
5	567122114R00	Podklad z kamenivai stmelého cementem KZC- C 20/25 bez dilatačních spár, s rozprostřením a, zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm A, B, H : 406,11+771,9+262,06+21,7	m2	1 461,77000	261,50	382 252,86
						1 461,77000
Díl: 1 Zemní práce						-97 295,41
6	122202203R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 A, H, B : -(406,11+771,9+262,06+21,7)*0,1	m3	-146,17700	80,97	-11 835,95
						-146,17700
7	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 A, H, B : -(406,11+771,9+262,06+21,7)*0,1	m3	-146,17700	280,00	-40 929,56
						-146,17700
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky A, H, B : -(406,11+771,9+262,06+21,7)*0,1	m3	-146,17700	16,63	-2 430,92
						-146,17700
9	323503T10	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) A, H, B : -(406,11+771,9+262,06+21,7)*0,1*1,6	t	-233,88320	180,00	-42 098,98
						-233,88320

Položkový rozpočet

S:	250-0264	Parkoviště Táborská Třeboň
O:	02	Změnové listy
R:	3	Úprava topného kanálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 043,50
1	311112120RT2	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 20 cm, zalití tvárníc betonem C 16/20 <i>1,6*0,75*2</i>	m2	2,40000	930,00	2 232,00
				<i>2,40000</i>		
2	900 RT1	HZS, Práce v tarifní třídě 4 <i>odřezání potrubí autogenem : 5</i>	h	5,00000	300,50	1 502,50
				<i>5,00000</i>		
3	23170120R	Soudal PU pěna 750 ml <i>zapěnění potrubí : 2</i>	kus	2,00000	154,50	309,00
				<i>2,00000</i>		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				13 140,90
4	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm <i>(8,6*1,6+2,5*1,6+4,2*2,5)*0,15</i>	m3	4,23900	3 100,00	13 140,90
				<i>4,23900</i>		
Díl: 997		Přesun sutě				5 768,43
5	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,17360	227,00	2 309,41
6	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km/ 9x / <i>10,1736*9</i>	t	91,56240	10,00	915,62
				<i>91,56240</i>		
7	997021	Poplatek za uložení ostatní (skládkovné)	t	10,17360	250,00	2 543,40
Díl: 1		Zemní práce				-5 667,44
8	323495T10	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním <i>(8,6*1,6+2,5*1,6+4,2*2,5)*0,55</i>	m3	15,54300	220,00	3 419,46
				<i>15,54300</i>		
9	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-15,54300	280,00	-4 352,04
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	-15,54300	16,63	-258,48
11	323503T10	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) <i>-15,543*1,6</i>	t	-24,86880	180,00	-4 476,38
				<i>-24,86880</i>		

Položkový rozpočet

S:	250-0264	Parkoviště Táborská Třeboň
O:	02	Změnové listy
R:	4	Provizorní chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				40 287,57
1	60725009R	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 10 mm 50*1,25*2,5	m2	156,25000	90,10	14 078,13
				156,25000		
2	60596001R	Řezivo - prkna 0,15*0,024*50*2,5*3	m3	1,35000	6 155,00	8 309,25
				1,35000		
3	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace položení OSB desek včetně podkladních prken : 3*8 demontáž OSB desek : 3*6	h	42,00000	260,00	10 920,00
				24,00000		
				18,00000		
4	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah 156,25*0,01+1,35	m3	2,91250	192,50	560,66
				2,91250		
5	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m 50*1,25*2,5	m2	156,25000	16,20	2 531,25
				156,25000		
6	69366197R	Geotextilie FILTEK 200 g/m2 š. 200cm 100% PP 156,25*1,05	m2	164,06250	23,70	3 888,28
				164,06250		
Díl: 997		Přesun sutě				2 040,80
7	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	1,73390	860,00	1 491,15
8	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,73390	227,00	393,60
9	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km/ 9x / 1,7339*9	t	15,60510	10,00	156,05
				15,60510		

Položkový rozpočet

S:	250-0264	Parkoviště Táborská Třeboň
O:	02	Změnové listy
R:	5	Odbourání základů boxů na komunální odpad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 325,92
1	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého <i>(4+7,2+5+2,2)*2*0,15*0,4</i>	m3	2,20800 <i>2,20800</i>	2 865,00	6 325,92
Díl: 997		Přesun sutě				2 503,87
2	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,41600	227,00	1 002,43
3	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km/ 9x / <i>9*4,416</i>	t	39,74400 <i>39,74400</i>	10,00	397,44
4	997021	Poplatek za uložení ostatní (skládkovné)	t	4,41600	250,00	1 104,00

Položkový rozpočet

S:	250-0264	Parkoviště Táboritská Třeboň
O:	02	Změnové listy
R:	6	Sadové úpravy a VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-21 576,00
1	183101221R00	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	-3,00000	874,00	-2 622,00
2	184102115R00	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím	kus	-3,00000	483,00	-1 449,00
3	026505130	Lípa (Tilia cordata) 80 - 120 cm, KK	kus	-3,00000	5 000,00	-15 000,00
4	184215130	Dod.+ukotvení kmene dřevin třemi kůly délky do 3 m vč.úvazků	kus	-3,00000	635,00	-1 905,00
5	184911431	Mulčování,hnojení,ochrana proti poškození,závlahové misky... vč.všech souvis.prací	ks	-3,00000	200,00	-600,00

Položkový rozpočet

S:	250-0264	Parkoviště Táborská Třeboň
O:	02	Změnové listy
R:	7	Uliční vpustě - odvodnění komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				8 540,01
1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ přípojky k uličním vpustím : 12*0,6*1	m3	7,20000 7,20000	451,50	3 250,80
2	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 0,9*0,9*1*3	m3	2,43000 2,43000	1 250,00	3 037,50
3	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny vpustě : 0,9*0,9*1*3-0,6*0,6*1*3 přípojky : 12*0,6*0,3	m3	3,51000 1,35000 2,16000	485,00	1 702,35
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním přípojky : 12*0,6*0,7	m3	5,04000 5,04000	109,00	549,36
Díl: 8		Trubní vedení				37 826,80
5	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	3,00000	7 225,00	21 675,00
6	892601123R00	Čištění kanalizační stoky do DN 200, do 100 m	m	50,00000	113,00	5 650,00
7	721173317U00	Kanal potrubí dešťové KG DN 160 1+1+10	m	12,00000 12,00000	572,00	6 864,00
8	899201211U00	Dmtž mříž litina+rám -50kg	kus	1,00000	129,00	129,00
9	13611228R	Plech hladký jakost 11375.1 10x1000x2000 mm 157/1000	t	0,15700 0,15700	20 220,00	3 174,54
10	210020731R00	Zákryt plný z plechu v rámech - montáž 0,6*0,6*3	m2	1,08000 1,08000	309,50	334,26

Položkový rozpočet

S:	250-0264	Parkoviště Táboritská Třeboň
O:	02	Změnové listy
R:	8	Kabelová chránička

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-56 202,00
1	940009	Kabelová chránička sdělovacích kabelů PV půlená	m	-161,50000	348,00	-56 202,00
		v rozpočtu : -270,5		-270,50000		
		skutečnost : 109		109,00000		

Parkoviště Táboritská Třeboň

Změnové listy – vícepráce a méně práce

ZL č. 1 – Skutečnost odstranění betonových ploch

Při bouracích pracích betonového krytu chodníků a parkoviště byla zjištěna skutečná skladba betonového krytu. V projektové dokumentaci byla předpokládána tl. betonové plochy chodníku 10 cm bez vyztužení, zjištěná skutečnost tl. 15 cm vyztužená svařovanou sítí. V projektové dokumentaci předpokládána tloušťka betonového krytu parkoviště 15 cm bez vyztužení, zjištěná skutečnost tl. 30 cm vyztužená svařovanou sítí.

ZL č. 2 – Změna podkladních konstrukcí

Změna skladby podkladní konstrukce komunikace a parkovacích stání na žádost objednatele z důvodu občasného pojezdu automobily nad 3,5 t. Poslední vrstva šterkodrti nahrazena KSC (kamenivem stmelným cementem). Skladba dle PD – ŠD 8/16 tl.10 cm, ŠD 16/32 tl.10 cm, ŠD 32/63 tl.20 cm, ŠP 0/8 tl.10 cm. Nově navržená skladba – KSC tl.15 cm, ŠD 0/63 tl.25 cm

ZL č. 3 – Úprava topného kanálu

Při provádění zemních prací byl odkryt původní topný kanál, který svou konstrukcí zasahuje do skladby parkoviště. Se správcem sítí bylo dohodnuto vzhledem k nefunkčnosti topného kanálu jeho zasypaní a zazdění v místě chodníku, parkovacích stání a komunikace.

ZL č. 4 – Provizorní chodník

Zřízení provizorního chodníku z OSB desek uložených na geotextilii. Chodník zřízen na žádost objednatele, vzhledem k požadavkům obyvatel panelových domů.

ZL č. 5 – Odbourání základů boxů na komunální odpad

Při zemních pracích na odkopávkách parkoviště byly odkryty základy boxů na komunální odpad, které zasahují do skladby a krytu nového parkoviště, tyto vyčnívající základy byly odbourány bouracími kladivy.

ZL č. 6 – Sadové úpravy

Odpočet výsadby 3 ks stromů na žádost objednatele. Výsadby zajistí objednatel u odborné firmy včetně následné péče.

ZL č. 7 – Uliční vpustě

Zakrytí stávajících 2 ks uličních vpustí a zřízení 3 ks nových chodníkových vpustí pro odvodnění stávající komunikace podél nového chodníku. Nové vpusti musí být zřízeny, jelikož stávající jsou v místě nového chodníku. Zřízení nových vpustí nebylo v PD řešeno.

ZL č. 8 – Kabelová chránička

Odpočet části kabelových chrániček sdělovacích kabelů dle skutečnosti na stavbě. Se zástupcem vlastníka kabelů bylo dohodnuto, že sdělovací kabely, které mají dostatečné krytí a jsou vedeny pod chodníkem, nemusí být uloženy v PV chráničkách. Rozsah je vlastníkem kabelů odsouhlasen.

Zpracoval:

Ladislav Kopačka